VALORI NUTRIZIONALI MEDI
NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES
Amoun
oun
100g |(5pezzi/pieces)
Valore energetico kjoule|2092,1 | 606,7
Energeticvalue kcal |4986 [1445
Grassi / Total fat g 230 |67
Dicuisaturi/y g 176 |51
Satured fat
Grassi monoinsaturi/ g |4,5 13
Monosatured fat
Grassi polinsaturi g 09 0,26
Poliunsatured fat
Carboidrati Q T 199
Total carbohydrate
Di cui zuccheri @ 533 [155
Sugar
Fibra alimentare/ g 36 10
Dietary Fiber
Proteine/Proteins g 6 17
Sale/ Salt g 0034 001

SNOB AL GUSTO DI VIOLETTA : =
gelificanti: maltodestrina, gomma arabica, agente di rivestimento: cera carnauba, aromi: vanillina,

Ingredienti- Parte esterna: zucchero, amido diriso e di mais
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ﬁ’ SSM“O"A SNOB-ROASTED ALMONDS COVERED WITH WHITE CHOCOLATE AND VIOLETTA FLAVOUR, SUGARED
o/ @ Ingredients- Out layer: sugar, rice and corn _starchs, gelling agents: dextrose , Arabic
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I : Ci di latte in polvere,
coloranti: E171. Parte interna: mandorla tostata (22%), copertura (58%): cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte in polvere , siero di
emulsionante: lecitina di soia, aromi: vanillina ), aroma violetta. Informazione allergeni: contiene latte, frutta a guscio, soia e derivati; puo contenere

tracce di arachidi e derivati. Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. |l lotto ed il termine
minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.

gum, coating agent: camauba wax, flavours: vanill;n, (%olouamg Erl .
ide: i : whi i i Isifier: soya lecithin , flavou

Inside: roasted almond (22%), covering(58%) : white chocolate (sugar, cocoa butter, milk in powder, whey in powder, emu ecith

vanillin), violetta ﬂavour? AlI;rgen Information: contains milk, nuts, soya and derivatives; may contain traces of peanuts and derivatives. Keep the

productin a fresh and dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side
of confection.

5009 e Prodotto e confezionato da CRISPO srl

iaht Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) Italy www.crispoconfetti.com
09062" Peso - weig




